

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะหนองหลวง หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านหลวง
งบประมาณตั้งไว้เป็นจำนวนเงิน ๗๗๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ปริมาณงาน

๑. ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล. ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๓๘.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย จำนวน ๑๒ จุด

๒. ติดตั้งป้ายบอกสถานที่ ขนาดสูง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด

๓. ติดตั้งไฟส่องสว่าง จำนวน ๒ จุด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๗๗๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล. ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๓๘.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย จำนวน ๑๒ จุด

๒. ติดตั้งป้ายบอกสถานที่ ขนาดสูง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด

๓. ติดตั้งไฟส่องสว่าง จำนวน ๒ จุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๘๐,๐๐๐.-บาท

(หกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ

๒. นายรัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน กรรมการ

๓. นางอัมพวัน สุกุลทอง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางอัมพวัน สุกุลทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง

- โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะหนองหลวง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านหลวง อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- ประมาณการวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	341,135.00	1.3074	445,999.90	(1+2+3)
2	ครุภัณฑ์	236,100.00	1.0000	236,100.00	(4)
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			682,099.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน		680,000.00	**

- ขนาดพื้นที่ - ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 109 / 2566

สั่ง ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางอัมพวัน สกุลทอง)

หัวหน้าป้องกันฯ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2566

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะหนองหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านหลวง อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล.ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 38.00 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย จำนวน 12 จุด

2.ติดตั้งป้ายบอกสถานที่ ขนาดสูง 2.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร จำนวน 1 จุด

3.ติดตั้งไฟส่องสว่าง จำนวน 2 จุด

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานเทลลาน คสล.								
1	งานไถปรับเกลี่ยพื้นที่	190.00	ตร.ม.	-	-	1.78	338.20	338.20	
2	งานทรายถมรองพื้นปรับระดับ	11.88	ลบ.ม.	373.83	4,441.10	99.00	1,176.12	5,617.22	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	19.00	ลบ.ม.	1,934.58	36,757.02	306.00	5,814.00	42,571.02	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรง 4 มม.@ 0.20 ม.#	190.00	ตร.ม.	32.09	6,097.10	5.00	950.00	7,047.10	
5	งานไม้แบบ	8.60	ตร.ม.	543.74	4,676.16	133.00	1,143.80	5,819.96	
6	ขอบคันทินสำเร็จรูป ขนาด 15x30x100 ซม.	86.00	ท่อน	212.75	18,296.50	10.00	860.00	19,156.50	
7	งานผิวพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	190.00	ตร.ม.	550.00	104,500.00	120.00	22,800.00	127,300.00	
	รวมงานเทลลาน							207,850.00	---(1)
	งานป้าย								
8	เหล็กกล่อง มอก. 3"x3" ทหนา 2.3 mm. ยาว 6 เมตร	6.00	ท่อน	969.00	5,814.00	400.00	2,400.00	8,214.00	
9	เหล็กกล่อง มอก. 2"x2" ทหนา 2.3 mm. ยาว 6 เมตร	6.00	ท่อน	595.00	3,570.00	130.00	780.00	4,350.00	
10	ระแนงไม้เทียม ขนาด 50x50x3,000 มม.	120.00	ท่อน	514.00	61,680.00	40.00	4,800.00	66,480.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
11	ป้ายพลาสติก ผลิตตามรูปแบบและรายการ	1.00	งาน	16,841.00	16,841.00	-	-	16,841.00	รวมค่าแรง
	รวมงานป้าย							95,885.00	---(2)
	งานไฟฟ้า								
12	งานไฟฟ้าส่องสว่าง - โคมไฟ led street lights 120 w	2.00	จุด	11,700.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
	- สายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
13	ฐานตอม่อเสาไฟ	2.00	จุด	550.00	1,100.00	200.00	400.00	1,500.00	
14	เสาไฟกัลวานไนท์ ขนาด 4"x4" หนา 2.3 มม. ขนาด 6 เมตร พร้อมกิ่งโคม	2.00	ต้น	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00	
	รวมงานไฟฟ้า							37,400.00	---(3)
	งานครุภัณฑ์เครื่องออกกำลังกาย								
15	อุปกรณ์บริหารหน้าอก หัวไหล่และแขน	1.00	ชุด	21,800.00	21,800.00	-	-	21,800.00	
16	อุปกรณ์บริหารหน้าขา แขนและหัวไหล่	1.00	ชุด	20,500.00	20,500.00	-	-	20,500.00	
17	อุปกรณ์บริหารข้อเข่า และขา	1.00	ชุด	20,600.00	20,600.00	-	-	20,600.00	
18	อุปกรณ์บริหารแขน เข่า ลดหน้าท้อง	1.00	ชุด	20,300.00	20,300.00	-	-	20,300.00	
19	อุปกรณ์บริหารแขน ลดหน้าท้อง และนวดหลัง	1.00	ชุด	20,600.00	20,600.00	-	-	20,600.00	
20	อุปกรณ์บริหารสะโพก และเอว	1.00	ชุด	17,300.00	17,300.00	-	-	17,300.00	
21	อุปกรณ์ชิท้อปลดหน้าท้อง บริหารขา และเข่า	1.00	ชุด	17,300.00	17,300.00	-	-	17,300.00	
22	อุปกรณ์บริหารขาและสะโพก	1.00	ชุด	20,600.00	20,600.00	-	-	20,600.00	
23	อุปกรณ์แก้ปวดเข่า	1.00	ชุด	18,100.00	18,100.00	-	-	18,100.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
24	อุปกรณ์บริหารข้อสะโพก	1.00	ชุด	20,600.00	20,600.00	-	-	20,600.00	
25	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อแขน และหัวไหล่	1.00	ชุด	21,400.00	21,400.00	-	-	21,400.00	
26	อุปกรณ์ออกกำลังกาย และหน้าท้อง	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์เครื่องออกกำลังกาย							236,100.00	---(4)